Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής, για το σχολικό 

έτος 2015-2016 (Διακήρυξη 4/2015, α/α συστήματος ΕΣΗΔΥΣ: 9788, ΑΔΑ:ΩΝΛΦ7Λ7-8Σ8, ΚΗΜΔΥΣ: 

15PROC002777479/15-05-2015), στα πλαίσια του οποίου δεν κατατέθηκε καμία προσφορά για 

εκατόν εξήντα τέσσερα  (164) δρομολόγια. 

48) Την υπ΄ αριθμ. 1541/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Αττικής 

(ΑΔΑ:7ΦΧ87Λ7-8ΑΚ), με την οποία καταργήθηκαν τα με α/α 42 και 76 δρομολόγια του 

Ηλεκτρονικού Διεθνούς Ανοικτού Μειοδοτικού Διαγωνισμού σε ευρώ για τη μεταφορά μαθητών

[...]

χωρίς ΦΠΑ, χωρίς τροποποίηση των όρων  της  υπ΄ αριθμ. 4/2015 Διακήρυξης του Ηλεκτρονικού Διεθνούς 

Ανοιχτού Μειοδοτικού Διαγωνισμού σε ευρώ για τη μεταφορά μαθητών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής για το σχολικό έτος 2015-

2016 και για εκατόν εξήντα τέσσερα (164) δρομολόγια, για τα οποία δεν κατατέθηκε καμία προσφορά 

και τα οποία αναλυτικά περιγράφονται στο Παράρτημα της παρούσας.  

Κριτήριο κατακύρωσης θεωρείται το μεγαλύτερο ποσοστό έκπτωσης, κατά συνέπεια η χαμηλότερη 

τιμή ανά δρομολόγιο. 

Κατά τα λοιπά ισχύουν τα οριζόμενα στην υπ΄ αριθμ.